001 /2024 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 001/2024 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS DO PIAUÍ - PI. 
CONTRATADO: JPF CONSTRUCOES EIRELI, CNPJ: 23.722.985/ 0001-64. 
CLÁUSULA OITAVA (VALOR) -

ADITIV A-SE O VALOR EM 24,28%, SENDO O VALOR DO ADITIVO DE R$ 
97.102,88 (NOVENTA E SETE MIL E CENTO E DOIS REAIS E OITENTA E 
OITO CENTAVOS) 

ASSINATURA DO ADITIVO: 04 DE NOVEMBRO DE 2025. 

Patos do Piauí - PI, 04 de novembro de 2025. 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº: 100/ 2025 
PROCESSO Nº: 103/2025 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 049/ 2025 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS DO PIAUÍ - PI. 
CONTRATADO: WESLLEY BRENDO DOS REIS 03398146325, CNPJ: 
32.488.670/0001 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 
ÁGUAMINERALPARAAPREFEITURAMUNICIPAL DEPATOS DOPIAUÍ 
- PI. 
VALOR: R$ 99.709,00 (NOVENTA E NOVE MIL SETECENTOS E NOVE 
REAIS). 
FONTE DE RECURSO: FPM / FME / FMS / FMAS/ FUNDEB/ ICMS / 
RECURSOS PRÓPRIOS. 
ASSINATURA DO CONTRATO: 07 DE NOVEMBRO DE 2025. 
VIG:~NCIA: 07 DE NOVEMBRO DE 2025 A 06 DE NOVEMBRO DE 2026. 

Patos do Piauí - PI, 07 de novembro de 2025